PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 апреля 2019 г.

            № 233
г. Сертолово

Об утверждении
административного регламента
предоставления муниципальной услуги

«Признание садового дома жилым домом
и жилого дома садовым домом в границах
муниципального образования Сертолово
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», Уставом муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, Порядком разработки  и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и предоставления муниципальных услуг администрацией муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденным постановлением администрации от 22.04.2013 № 141,  администрация МО Сертолово
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом в границах муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области» согласно приложению 1                   к настоящему постановлению.

2. Уполномочить отдел жилищно-коммунального хозяйства администрации МО Сертолово на предоставление муниципальной услуги «Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом                       в границах муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области».

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) на официальном сайте администрации                                            МО Сертолово в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                         на заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству В.В. Василенко.
Глава администрации                                                                              Ю.А. Ходько